
ASD LumegAltoreno - Assessorato allo Sport Comune di Vergato

45a Camminata Montanara
Vergato - 6 maggio 2018
Classifica Generale

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f P tempo distacco

1 52 DI NOIA ERNESTO GS Gabbi 1974 B M 1 1:31:02
2 74 FIORINI FILIPPO Atl  Melito 1991 A M 1 1:31:31 0.00.29

3 1 RIA ROBERTO Livorno Team Running 1974 B M 2 1:33:16 00:02:14

4 2 LANZARINI DAVIDE LumegAltoreno 1985 A M 2 1:33:34 00:02:32

5 90 CESAREO MARCIANO MEMMO LumegAltoreno 1959 C M 1 1:36:59 00:05:57

6 126 GALVANI GIACOMO Pod Pontelungo 1975 B M 3 1:37:35 00:06:33

7 26 STANGHELLINI MATTEO Pod Pontelungo 1977 B M 4 1:38:14 00:07:12

8 93 ASTORINO GERARDO Corriconnoi 1965 C M 2 1:38:40 00:07:38

9 87 ZANELLI STEFANO Atl  Gnarro Jet Mattei 1964 C M 3 1:39:39 00:08:37

10 5 FIUMELLI MATTEO Acquadela Bologna 1979 A M 3 1:39:54 00:08:52

11 57 VILLA RAFFAELLO Pol  Monte S.Pietro 1967 C M 4 1:40:08 00:09:06

12 75 BABBINI CLAUDIO Atl  Gnarro Jet Mattei 1966 C M 5 1:40:59 00:09:57

13 123 MARCHESINI MARIO Pol  Centese 1975 B M 5 1:41:29 00:10:27

14 80 LUPPI ROBERTO Atl  Gnarro Jet Mattei 1983 A M 4 1:41:44 00:10:42

15 103 MANFREDINI DANILO Atl  Calderara 1960 C M 6 1:42:29 00:11:27

16 89 RIZZO ANTONIO Club Correre Galatina 1975 B M 6 1:42:46 00:11:44

17 50 BOVINA MICHELE Pol  Porta Saragozza 1964 C M 7 1:42:50 00:11:48

18 84 SERGI GELSOMINO Atl  Gnarro Jet Mattei 1975 B M 7 1:42:57 00:11:55

19 25 RAPEZZI ETTORE Pod Pontelungo 1967 C M 8 1:43:01 00:11:59

20 42 MULEO LUCA TEAM Granarolo 1979 A M 5 1:43:09 00:12:07

21 85 SIMANELLA GUIDO Atl  Gnarro Jet Mattei 1983 A M 6 1:44:31 00:13:29

22 77 BONTADINI SANDRO Atl  Gnarro Jet Mattei 1966 C M 9 1:44:44 00:13:42

23 81 PASTORE PIERO Atl  Gnarro Jet Mattei 1962 C M 10 1:45:16 00:14:14

24 28 TONELLI PAOLO Pod Pontelungo 1957 D M 1 1:45:38 00:14:36

25 72 ZAGNONI GIORGIO Lolli Auto Sport Club 1957 D M 2 1:45:46 00:14:44

26 45 FORNAI DAVIDE GP Runners Berzantina 1962 C M 11 1:45:54 00:14:52

27 59 OLIVIERI LUCA GP Avis San Lazzaro 1967 C M 12 1:45:56 00:14:54

28 76 BABBINI MARCO Atl  Gnarro Jet Mattei 1964 C M 13 1:46:23 00:15:21

29 55 PELLEGRINO SILVIO ASD Intesa San Paolo 1971 B M 8 1:46:35 00:15:33

30 120 PERSIANI ROBERTO CSI Sasso Marconi 1969 B M 9 1:46:36 00:15:34

31 F 46 PALMIERI STEFANIA GP Runners Berzantina 1977 G F 1 1:46:44 00:15:42

32 114 ZANETTI MIRKO Atl  Calderara 1969 B M 10 1:46:48 00:15:46

33 63 TURINI DENNI Podisti Livornesi 1972 B M 11 1:47:02 00:16:00

34 107 PUGLIOLI MARCO Atl  Calderara 1964 C M 14 1:47:09 00:16:07

35 60 ODALDI FRANCESCO GP I Cagnon 1995 A M 7 1:47:16 00:16:14

36 62 BARALDI STEFANO Pol  Monte S.Pietro 1955 D M 3 1:47:24 00:16:22

37 111 TREBBI MARCO Atl  Calderara 1969 B M 12 1:48:19 00:17:17

38 129 RONCARATI ENZO Pol  Galliera BO 1973 B M 13 1:48:31 00:17:29

39 40 STEFANINI MORENO GP La Stanca 1966 C M 15 1:48:50 00:17:48

40 22 GRUPPIONI ALBERTO Pod Pontelungo 1953 D M 4 1:49:17 00:18:15
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41 44 NANNETTI ROBERTO Pol  Sanrafel 1954 D M 5 1:52:27 00:21:25

42 7 VUOCOLO MAURIZIO Atl  Quadrilatero FE 1974 B M 14 1:52:33 00:21:31

43 95 MAGGI DOMENICO Atl  Melito 1972 B M 15 1:53:02 00:22:00

44 21 BOZZOLI JACOPO Pod Pontelungo 1975 B M 16 1:53:07 00:22:05

45 100 COMASTRI ERIO Atl  Calderara 1959 C M 16 1:53:28 00:22:26

46 117 BARGIOTTI MARIO TEAM Granarolo 1951 D M 6 1:53:46 00:22:44

47 133 CAVICCHI ENRICO Pol  Centese 1970 B M 17 1:54:10 00:23:08

48 29 VOLTA GIANNI Pod Pontelungo 1967 C M 17 1:54:14 00:23:12

49 F 58 BONACCORSI SAMANTA GS Gabbi 1974 G F 2 1:54:46 00:23:44

50 64 CAPPANNELLI ALESSANDRO Pol  Progresso 1971 B M 18 1:54:55 00:23:53

51 88 ZIRUOLO GIANLUCA Atl  Gnarro Jet Mattei 1969 B M 19 1:55:17 00:24:15

52 131 BARBIERI ALBERTO Pod Pontelungo 1972 B M 20 1:55:25 00:24:23

53 83 REITANO ALFIO Atl  Gnarro Jet Mattei 1979 A M 8 1:55:39 00:24:37

54 108 RAMUNNI ANTONIO Atl  Calderara 1953 D M 7 1:56:42 00:25:40

55 128 BRONZIN LORENZO 9.92 Running 1974 B M 21 1:56:52 00:26:24

56 118 ZIRONI ALBERTO Pol  Porta Saragozza 1965 C M 18 1:57:26 00:26:39

57 F 82 QUAQUARELLI GIULIA Atl  Gnarro Jet Mattei 1989 F F 1 1:57:41 00:26:40

58 3 MAZZETTO MARCO Pol  Zola Sez. Atletica 1982 A M 9 1:57:42 00:27:14

59 92 OCCHIPINTI GIUSEPPE Atl  Castenaso Celtic Druid 1966 C M 19 1:58:16 00:27:15

60 15 MARCHESI FABIO Atl  Quadrilatero FE 1969 B M 22 1:58:17 00:27:16

61 17 MASSARENTI LAURO Atl  Quadrilatero FE 1965 C M 20 1:58:18 00:27:25

62 122 CESARI GABRIELE Pol  Porta Saragozza 1969 B M 23 1:58:27 00:27:26

63 121 LOMBINI MATTEO Pol  Porta Saragozza 1977 B M 24 1:58:28 00:27:36

64 14 BARALDI MIRKO Atl  Quadrilatero FE 1972 B M 25 1:58:38 00:27:41

65 F 41 BORSARI CATIA Atl  Castenaso Celtic Druid 1972 G F 3 1:58:43 00:28:16

66 67 BARBIERI ROBERTO Lolli Auto Sport Club 1960 C M 21 1:59:18 00:28:21

67 125 RIZZONI SIMONE Acquadela Bologna 1972 B M 26 1:59:23 00:28:25

68 48 LANZINI FABIO GP Ghinelli 1981 A M 10 1:59:27 00:28:26

69 61 BERSELLI ROBERTO Runcard 1963 C M 22 1:59:28 00:28:43

70 F 4 TEMPORIN ELISA Acquadela Bologna 1978 G F 4 1:59:45 00:28:47

71 F 86 ZACCANTI IRENE Atl  Gnarro Jet Mattei 1989 F F 2 1:59:49 00:29:13

72 106 OLEZZI FERNANDO Atl  Calderara 1947 E M 1 2:00:15 00:29:14

73 110 SOLDATI FABRIZIO Atl  Calderara 1960 C M 23 2:00:16 00:29:22

74 30 RITOSSA CLAUDIO Passo Capponi 1966 C M 24 2:00:24 00:30:09

75 127 MATERIA GAETANO Pol  Sanrafel 1946 E M 2 2:01:11 00:30:09

76 115 MALDINA CLAUDIO Atl  Blizzard 1966 C M 25 2:01:34 00:30:32

77 F 66 VENTURI VALENTINA Pol  Progresso 1984 F F 3 2:01:35 00:30:33

78 47 FERIOLI MASSIMO GP Ghinelli 1968 C M 26 2:02:55 00:31:53

79 6 PULGA WALTER Acquadela Bologna 1964 C M 27 2:03:06 00:32:04

80 70 QUERZE' GIORGIO Lolli Auto Sport Club 1958 D M 8 2:03:35 00:32:33

81 F 119 CHERNENKO ELENA Runcard 1977 G F 5 2:03:39 00:32:37

82 132 BAGNOLI DAVIDE ASD Spartans 1971 B M 27 2:04:22 00:33:20

83 37 ZECCHINI MASSIMILIANO Passo Capponi 1968 C M 28 2:04:51 00:33:49

84 43 MONTI ANDREA Pod Bolognese 1966 C M 29 2:05:00 00:33:58

85 24 POLETTI DENNI Pod Pontelungo 1972 B M 28 2:06:17 00:35:15

86 68 DONINI LUCIANO Lolli Auto Sport Club 1957 D M 9 2:08:43 00:37:41

87 134 PILLATI PAOLO Pol  Porta Saragozza 1963 C M 30 2:08:52 00:37:50
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88 39 RATENI ANTONIO GP La Stanca 1959 C M 31 2:09:26 00:38:24

89 F 10 GELLI PAOLA Atl  Quadrilatero FE 1977 G F 6 2:09:39 00:38:37

90 96 BOVI ERVE' UISP Bologna 1976 B M 29 2:09:47 00:38:45

91 F 130 MORETTI SERENA Pod Pontelungo 1972 G F 7 2:09:54 00:38:52

92 19 ONGARO FILIPPO Atl  Salcus 1973 B M 30 2:10:25 00:39:23

93 97 BALBONI ANDREA Atl  Calderara 1983 A M 11 2:10:38 00:39:36

94 F 11 NICOLAE CARMEN Atl  Quadrilatero FE 1974 G F 8 2:10:47 00:39:45

95 F 113 WIZA BARBARA Atl  Calderara 1960 H F 1 2:11:01 00:39:59

96 36 TOSTO ANTONIO Passo Capponi 1971 B M 31 2:11:55 00:40:53

97 91 PASSINI CLAUDIO LumegAltoreno 1966 C M 32 2:12:03 00:41:01

98 F 124 MARANGONI EMANUELA Corriferrara FE 1967 H F 2 2:12:08 00:41:06

99 F 9 FERRARI ELEONORA Atl  Quadrilatero FE 1970 G F 9 2:12:43 00:41:41

100 F 27 TESTONI DANIELA Pod Pontelungo 1958 I F 1 2:12:47 00:41:45

101 65 PROCOPIO LEONARDO Pol  Progresso 1970 B M 32 2:13:29 00:42:27

102 56 MAGNO GABRIELE Runcard 1963 C M 33 2:13:53 00:42:51

103 F 8 D'AMBROSIO SANDRA Atl  Quadrilatero FE 1967 H F 3 2:15:56 00:44:54

104 F 99 CAMBARERI MARIA Atl  Calderara 1961 H F 4 2:16:16 00:45:14

105 F 104 MASSIMI CRISTINA Atl  Calderara 1977 G F 10 2:16:21 00:45:19

106 F 13 TONIOLI BARBARA Atl  Quadrilatero FE 1966 H F 5 2:19:42 00:48:40

107 16 MARCHETTI MICHELE Atl  Quadrilatero FE 1968 C M 34 2:19:43 00:48:41

108 79 MAGNANI ALESSANDRO Atl  Gnarro Jet Mattei 1972 B M 33 2:19:49 00:48:47

109 F 109 SCARSETTO ORNELLA Atl  Calderara 1961 H F 6 2:20:10 00:49:08

110 98 BRUNO CARMINE Atl  Calderara 1942 E M 3 2:23:25 00:52:23

111 F 18 PREARO STEFANIA Atl  Salcus 1965 H F 7 2:27:21 00:56:19

112 F 12 FRANCESCHINI CATERINA Atl  Quadrilatero FE 1968 H F 8 2:27:22 00:56:20

113 78 DI GERMANIO ANDREA Atl  Gnarro Jet Mattei 1976 B M 34 2:27:39 00:56:37

114 38 BELLI MAURIZIO GP La Stanca 1959 C M 35 2:28:08 00:57:06

115 73 FORTUNATO MICHELE Lolli Auto Sport Club 1964 C M 36 2:28:15 00:57:13

116 102 JANNOLO ROCCO Atl  Calderara 1951 D M 10 2:35:21 01:04:19

117 F 53 PITTERI MARIA ROSA Pol  Porta Saragozza 1965 H F 9 2:38:33 01:07:31

118 F 51 FERRARI MARIA Pol  Porta Saragozza 1971 G F 11 2:38:34 01:07:32

119 F 31 BALBONI TIZIANA Passo Capponi 1970 G F 12 2:38:53 01:07:51

120 35 STARACE VINCENZO Passo Capponi 1975 B M 35 2:38:54 01:07:52

121 33 NEGRONI NICOLA Passo Capponi 1970 B M 36 2:38:55 01:07:53

122 112 UGOLINI STEFANO Atl  Calderara 1947 E M 4 2:48:30 01:17:28

123 71 REBEGGIANI CARLO Lolli Auto Sport Club 1962 C M 37 2:52:29 01:21:27

Classifica Femminile

31 1 46 PALMIERI STEFANIA GP Runners Berzantina 1977 G F 1 1:46:44
49 2 58 BONACCORSI SAMANTA GS Gabbi 1974 G F 2 1:54:46
57 3 82 QUAQUARELLI GIULIA Atl  Gnarro Jet Mattei 1989 F F 1 1:57:41
65 4 41 BORSARI CATIA Atl  Castenaso Celtic Druid 1972 G F 3 1:58:43
70 5 4 TEMPORIN ELISA Acquadela Bologna 1978 G F 4 1:59:45
71 6 86 ZACCANTI IRENE Atl  Gnarro Jet Mattei 1989 F F 2 1:59:49
77 7 66 VENTURI VALENTINA Pol  Progresso 1984 F F 3 2:01:35
81 8 119 CHERNENKO ELENA Runcard 1977 G F 5 2:03:39
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89 9 10 GELLI PAOLA Atl  Quadrilatero FE 1977 G F 6 2:09:39
91 10 130 MORETTI SERENA Pod Pontelungo 1972 G F 7 2:09:54
94 11 11 NICOLAE CARMEN Atl  Quadrilatero FE 1974 G F 8 2:10:47
95 12 113 WIZA BARBARA Atl  Calderara 1960 H F 1 2:11:01
98 13 124 MARANGONI EMANUELA Corriferrara FE 1967 H F 2 2:12:08
99 14 9 FERRARI ELEONORA Atl  Quadrilatero FE 1970 G F 9 2:12:43
100 15 27 TESTONI DANIELA Pod Pontelungo 1958 I F 1 2:12:47
103 16 8 D'AMBROSIO SANDRA Atl  Quadrilatero FE 1967 H F 3 2:15:56
104 17 99 CAMBARERI MARIA Atl  Calderara 1961 H F 4 2:16:16
105 18 104 MASSIMI CRISTINA Atl  Calderara 1977 G F 10 2:16:21
106 19 13 TONIOLI BARBARA Atl  Quadrilatero FE 1966 H F 5 2:19:42
109 20 109 SCARSETTO ORNELLA Atl  Calderara 1961 H F 6 2:20:10
111 21 18 PREARO STEFANIA Atl  Salcus 1965 H F 7 2:27:21
112 22 12 FRANCESCHINI CATERINA Atl  Quadrilatero FE 1968 H F 8 2:27:22
117 23 53 PITTERI MARIA ROSA Pol  Porta Saragozza 1965 H F 9 2:38:33
118 24 51 FERRARI MARIA Pol  Porta Saragozza 1971 G F 11 2:38:34
119 25 31 BALBONI TIZIANA Passo Capponi 1970 G F 12 2:38:53

Cat. AM
2 74 FIORINI FILIPPO Atl  Melito 1991 A M 1 1:31:31
4 2 LANZARINI DAVIDE LumegAltoreno 1985 A M 2 1:33:34
10 5 FIUMELLI MATTEO Acquadela Bologna 1979 A M 3 1:39:54
14 80 LUPPI ROBERTO Atl  Gnarro Jet Mattei 1983 A M 4 1:41:44
20 42 MULEO LUCA TEAM Granarolo 1979 A M 5 1:43:09
21 85 SIMANELLA GUIDO Atl  Gnarro Jet Mattei 1983 A M 6 1:44:31
35 60 ODALDI FRANCESCO GP I Cagnon 1995 A M 7 1:47:16
53 83 REITANO ALFIO Atl  Gnarro Jet Mattei 1979 A M 8 1:55:39
58 3 MAZZETTO MARCO Pol  Zola Sez. Atletica 1982 A M 9 1:57:42
68 48 LANZINI FABIO GP Ghinelli 1981 A M 10 1:59:27
93 97 BALBONI ANDREA Atl  Calderara 1983 A M 11 2:10:38

Cat. BM
1 52 DI NOIA ERNESTO GS Gabbi 1974 B M 1 1:31:02
3 1 RIA ROBERTO Livorno Team Running 1974 B M 2 1:33:16
6 126 GALVANI GIACOMO Pod Pontelungo 1975 B M 3 1:37:35
7 26 STANGHELLINI MATTEO Pod Pontelungo 1977 B M 4 1:38:14
13 123 MARCHESINI MARIO Pol  Centese 1975 B M 5 1:41:29
16 89 RIZZO ANTONIO Club Correre Galatina 1975 B M 6 1:42:46
18 84 SERGI GELSOMINO Atl  Gnarro Jet Mattei 1975 B M 7 1:42:57
29 55 PELLEGRINO SILVIO ASD Intesa San Paolo 1971 B M 8 1:46:35
30 120 PERSIANI ROBERTO CSI Sasso Marconi 1969 B M 9 1:46:36
32 114 ZANETTI MIRKO Atl  Calderara 1969 B M 10 1:46:48
33 63 TURINI DENNI Podisti Livornesi 1972 B M 11 1:47:02
37 111 TREBBI MARCO Atl  Calderara 1969 B M 12 1:48:19
38 129 RONCARATI ENZO Pol  Galliera BO 1973 B M 13 1:48:31
42 7 VUOCOLO MAURIZIO Atl  Quadrilatero FE 1974 B M 14 1:52:33
43 95 MAGGI DOMENICO Atl  Melito 1972 B M 15 1:53:02
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44 21 BOZZOLI JACOPO Pod Pontelungo 1975 B M 16 1:53:07
47 133 CAVICCHI ENRICO Pol  Centese 1970 B M 17 1:54:10
50 64 CAPPANNELLI ALESSANDRO Pol  Progresso 1971 B M 18 1:54:55
51 88 ZIRUOLO GIANLUCA Atl  Gnarro Jet Mattei 1969 B M 19 1:55:17
52 131 BARBIERI ALBERTO Pod Pontelungo 1972 B M 20 1:55:25
55 128 BRONZIN LORENZO 9.92 Running 1974 B M 21 1:56:52
60 15 MARCHESI FABIO Atl  Quadrilatero FE 1969 B M 22 1:58:17
62 122 CESARI GABRIELE Pol  Porta Saragozza 1969 B M 23 1:58:27
63 121 LOMBINI MATTEO Pol  Porta Saragozza 1977 B M 24 1:58:28
64 14 BARALDI MIRKO Atl  Quadrilatero FE 1972 B M 25 1:58:38
67 125 RIZZONI SIMONE Acquadela Bologna 1972 B M 26 1:59:23
82 132 BAGNOLI DAVIDE ASD Spartans 1971 B M 27 2:04:22
85 24 POLETTI DENNI Pod Pontelungo 1972 B M 28 2:06:17
90 96 BOVI ERVE' UISP Bologna 1976 B M 29 2:09:47
92 19 ONGARO FILIPPO Atl  Salcus 1973 B M 30 2:10:25
96 36 TOSTO ANTONIO Passo Capponi 1971 B M 31 2:11:55
101 65 PROCOPIO LEONARDO Pol  Progresso 1970 B M 32 2:13:29
108 79 MAGNANI ALESSANDRO Atl  Gnarro Jet Mattei 1972 B M 33 2:19:49
113 78 DI GERMANIO ANDREA Atl  Gnarro Jet Mattei 1976 B M 34 2:27:39
120 35 STARACE VINCENZO Passo Capponi 1975 B M 35 2:38:54
121 33 NEGRONI NICOLA Passo Capponi 1970 B M 36 2:38:55

Cat. CM
5 90 CESAREO MARCIANO MEMMO LumegAltoreno 1959 C M 1 1:36:59
8 93 ASTORINO GERARDO Corriconnoi 1965 C M 2 1:38:40
9 87 ZANELLI STEFANO Atl  Gnarro Jet Mattei 1964 C M 3 1:39:39
11 57 VILLA RAFFAELLO Pol  Monte S.Pietro 1967 C M 4 1:40:08
12 75 BABBINI CLAUDIO Atl  Gnarro Jet Mattei 1966 C M 5 1:40:59
15 103 MANFREDINI DANILO Atl  Calderara 1960 C M 6 1:42:29
17 50 BOVINA MICHELE Pol  Porta Saragozza 1964 C M 7 1:42:50
19 25 RAPEZZI ETTORE Pod Pontelungo 1967 C M 8 1:43:01
22 77 BONTADINI SANDRO Atl  Gnarro Jet Mattei 1966 C M 9 1:44:44
23 81 PASTORE PIERO Atl  Gnarro Jet Mattei 1962 C M 10 1:45:16
26 45 FORNAI DAVIDE GP Runners Berzantina 1962 C M 11 1:45:54
27 59 OLIVIERI LUCA GP Avis San Lazzaro 1967 C M 12 1:45:56
28 76 BABBINI MARCO Atl  Gnarro Jet Mattei 1964 C M 13 1:46:23
34 107 PUGLIOLI MARCO Atl  Calderara 1964 C M 14 1:47:09
39 40 STEFANINI MORENO GP La Stanca 1966 C M 15 1:48:50
45 100 COMASTRI ERIO Atl  Calderara 1959 C M 16 1:53:28
48 29 VOLTA GIANNI Pod Pontelungo 1967 C M 17 1:54:14
56 118 ZIRONI ALBERTO Pol  Porta Saragozza 1965 C M 18 1:57:26
59 92 OCCHIPINTI GIUSEPPE Atl  Castenaso Celtic Druid 1966 C M 19 1:58:16
61 17 MASSARENTI LAURO Atl  Quadrilatero FE 1965 C M 20 1:58:18
66 67 BARBIERI ROBERTO Lolli Auto Sport Club 1960 C M 21 1:59:18
69 61 BERSELLI ROBERTO Runcard 1963 C M 22 1:59:28
73 110 SOLDATI FABRIZIO Atl  Calderara 1960 C M 23 2:00:16
74 30 RITOSSA CLAUDIO Passo Capponi 1966 C M 24 2:00:24
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76 115 MALDINA CLAUDIO Atl  Blizzard 1966 C M 25 2:01:34
78 47 FERIOLI MASSIMO GP Ghinelli 1968 C M 26 2:02:55
79 6 PULGA WALTER Acquadela Bologna 1964 C M 27 2:03:06
83 37 ZECCHINI MASSIMILIANO Passo Capponi 1968 C M 28 2:04:51
84 43 MONTI ANDREA Pod Bolognese 1966 C M 29 2:05:00
87 134 PILLATI PAOLO Pol  Porta Saragozza 1963 C M 30 2:08:52
88 39 RATENI ANTONIO GP La Stanca 1959 C M 31 2:09:26
97 91 PASSINI CLAUDIO LumegAltoreno 1966 C M 32 2:12:03
102 56 MAGNO GABRIELE Runcard 1963 C M 33 2:13:53
107 16 MARCHETTI MICHELE Atl  Quadrilatero FE 1968 C M 34 2:19:43
114 38 BELLI MAURIZIO GP La Stanca 1959 C M 35 2:28:08
115 73 FORTUNATO MICHELE Lolli Auto Sport Club 1964 C M 36 2:28:15
123 71 REBEGGIANI CARLO Lolli Auto Sport Club 1962 C M 37 2:52:29

Cat. DM
24 28 TONELLI PAOLO Pod Pontelungo 1957 D M 1 1:45:38
25 72 ZAGNONI GIORGIO Lolli Auto Sport Club 1957 D M 2 1:45:46
36 62 BARALDI STEFANO Pol  Monte S.Pietro 1955 D M 3 1:47:24
40 22 GRUPPIONI ALBERTO Pod Pontelungo 1953 D M 4 1:49:17
41 44 NANNETTI ROBERTO Pol  Sanrafel 1954 D M 5 1:52:27
46 117 BARGIOTTI MARIO TEAM Granarolo 1951 D M 6 1:53:46
54 108 RAMUNNI ANTONIO Atl  Calderara 1953 D M 7 1:56:42
80 70 QUERZE' GIORGIO Lolli Auto Sport Club 1958 D M 8 2:03:35
86 68 DONINI LUCIANO Lolli Auto Sport Club 1957 D M 9 2:08:43
116 102 JANNOLO ROCCO Atl  Calderara 1951 D M 10 2:35:21

Cat. EM
72 106 OLEZZI FERNANDO Atl  Calderara 1947 E M 1 2:00:15
75 127 MATERIA GAETANO Pol  Sanrafel 1946 E M 2 2:01:11
110 98 BRUNO CARMINE Atl  Calderara 1942 E M 3 2:23:25
122 112 UGOLINI STEFANO Atl  Calderara 1947 E M 4 2:48:30

Cat. FF
57 F 82 QUAQUARELLI GIULIA Atl  Gnarro Jet Mattei 1989 F F 1 1:57:41
71 F 86 ZACCANTI IRENE Atl  Gnarro Jet Mattei 1989 F F 2 1:59:49
77 F 66 VENTURI VALENTINA Pol  Progresso 1984 F F 3 2:01:35

Cat. GF
31 F 46 PALMIERI STEFANIA GP Runners Berzantina 1977 G F 1 1:46:44
49 F 58 BONACCORSI SAMANTA GS Gabbi 1974 G F 2 1:54:46
65 F 41 BORSARI CATIA Atl  Castenaso Celtic Druid 1972 G F 3 1:58:43
70 F 4 TEMPORIN ELISA Acquadela Bologna 1978 G F 4 1:59:45
81 F 119 CHERNENKO ELENA Runcard 1977 G F 5 2:03:39
89 F 10 GELLI PAOLA Atl  Quadrilatero FE 1977 G F 6 2:09:39
91 F 130 MORETTI SERENA Pod Pontelungo 1972 G F 7 2:09:54
94 F 11 NICOLAE CARMEN Atl  Quadrilatero FE 1974 G F 8 2:10:47
99 F 9 FERRARI ELEONORA Atl  Quadrilatero FE 1970 G F 9 2:12:43
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105 F 104 MASSIMI CRISTINA Atl  Calderara 1977 G F 10 2:16:21
118 F 51 FERRARI MARIA Pol  Porta Saragozza 1971 G F 11 2:38:34
119 F 31 BALBONI TIZIANA Passo Capponi 1970 G F 12 2:38:53

Cat. HM
95 F 113 WIZA BARBARA Atl  Calderara 1960 H F 1 2:11:01
98 F 124 MARANGONI EMANUELA Corriferrara FE 1967 H F 2 2:12:08
103 F 8 D'AMBROSIO SANDRA Atl  Quadrilatero FE 1967 H F 3 2:15:56
104 F 99 CAMBARERI MARIA Atl  Calderara 1961 H F 4 2:16:16
106 F 13 TONIOLI BARBARA Atl  Quadrilatero FE 1966 H F 5 2:19:42
109 F 109 SCARSETTO ORNELLA Atl  Calderara 1961 H F 6 2:20:10
111 F 18 PREARO STEFANIA Atl  Salcus 1965 H F 7 2:27:21
112 F 12 FRANCESCHINI CATERINA Atl  Quadrilatero FE 1968 H F 8 2:27:22
117 F 53 PITTERI MARIA ROSA Pol  Porta Saragozza 1965 H F 9 2:38:33

Cat. IM
100 F 27 TESTONI DANIELA Pod Pontelungo 1958 I F 1 2:12:47

www.claudiobernagozzi.net



CATEGORIA ESORDIENTI M MT. 430 CATEGORIA ESORDIENTI F MT. 430
2007-2012 2007-2012

PIAZ. N. NOMINATIVO GRUPPO ANNO TEMPO PIAZ. N. NOMINATIVO GRUPPO ANNO TEMPO
PETT. NASCITA PETT. NASCITA

1 BARTOLOMEI IVAN A.S.D. LumegAltoreno 2007 1'22 1 CIONI EMMA 2010 1'45
2 VENTURI FRANCESCO A.S.D. LumegAltoreno 2008 1'42 2 ASTOLFI MARGHERITA 2012 2'17
3 IANOSA EDOARDO 2009 1'45
4 PAZZAGLIA FRANCESCO A.S.D. LumegAltoreno 2008 1'50
5 BENASSI JACOPO A.S.D. LumegAltoreno 2008 1'55

CATEGORIA RAGAZZI M MT. 860 CATEGORIA RAGAZZI F MT. 860
2005-2006 2005-2006

PIAZ. N. NOMINATIVO GRUPPO ANNO TEMPO PIAZ. N. NOMINATIVO GRUPPO ANNO TEMPO
PETT. NASCITA PETT. NASCITA

1 AQUILINO LUIGI A.S.D. LumegAltoreno 2005 1 32 BARTOLOMEI GIULIA A.S.D. LumegAltoreno 2005
2 ELHARPI AIMAN Scuola Media Vergato-Grizzana 2006
3 IANOSA ENEA Scuola Media Vergato-Grizzana 2006

CATEGORIA CADETTI M MT. 1.050CATEGORIA CADETTI M MT. 1.050
2003-2004

PIAZ. N. NOMINATIVO GRUPPO ANNO TEMPO
PETT. NASCITA

1 MAGLIE CLAUDIO Scuola Media Vergato-Grizzana 2003 2'08
2 MASOTTI SAMUELE A.S.D. LumegAltoreno 2003 2'12
3 SCAVETTO RUBEN A.S.D. LumegAltoreno 2003 2'19


